财务章、各类印章(个)，支票、发票、收据(张)，税务登记证、
资格证、代码证、渔船用各类证件（个）及其它各类证件
400元 ■身份证、工作证、户口本、出生证明、下岗证(个)
150元 ■残疾证、学生证、失业证(个)20元

公告栏
6631203 6631205

声 明

●王亮、王妍于2016年 8月 18日
购买的天安・山水龙城小区 15#住宅
楼第 22层 2204 号房，因保管不善，将
此套房屋收据遗失。房款收据号：
2745971，金额：570000.00 元（伍拾柒
万元）整；房屋收据号：4761736，金额：
53315.00元（伍万叁仟叁佰壹拾伍元）
整；物业维修基金收据号：5761311，金
额：14147.02元（壹万肆仟壹佰肆拾柒
元零贰分）。特此声明，以上收据作
废，由此引发的一切责任纠纷与烟台

天安置业有限公司无关。
●烟台正目建筑劳务有限公司丢

失公章一个、法人印章一个，特此声明。
●李秉东购买的烟台力高置业有

限公司的烟台力高阳光海岸住宅23号
楼15层 1户的山东省烟台市房地产企
业 收 款 收 据 丢 失 ，收 据 号 ：
YT1279315，金额：3215 元；购房发票
丢 失 ，发 票 号 ：08446592，金 额 ：
480000元，声明作废。

●佟永利遗失烟台市万光城建综
合开发有限责任公司开具的金地佳园